市教組 発 第４６号

２０１８年１０月 １日

各 支 部 長 様

各分会委員長 様

各同和教育主担者 様

大阪市教職員組合

執行委員長 岡本共右

同和教育推進校 分会代表者会議の開催について

平素は、市教組の活動にご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、標記の会議を下記の日程で開催いたしますので、分会委員長ならびに

同和教育主担者のご参加をお願いいたします。

急な日程で申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。

なお、同和教育主担者の参加につきましては、市教組組合員のみとさせてい

ただきます。

記

１、日 時 １０月１１日（木） 午後６時３０分～

２、場 所 アネックスパル法円坂 ３階 ２号室

３、内 容 ○ 2018年度 児童生徒支援加配について

○課題校に対する特別配当旅費について

○組織強化月間に向けた取り組みについて

○その他